
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 117 
 

Par līdzdalību Eiropas Savienības 

programmas Erasmus+ projekta “HOB’s 

adventure–hands on biodiversity“ 

(bioloģiskā daudzveidība praktiskā darbībā) 

īstenošanā 

(protokols Nr.3, 20.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Eiropas 

Savienības programmas „Erasmus+” vadlīnijām 2019.gadam, Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība” rīcības virziena R3.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.153 

“Pirmsskolas izglītības iestāžu iesaiste starptautiskās sadarbības projektos” un rīcības 

virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.157 

“Pašvaldības atbalsts pedagogu tālākizglītībai” un aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība”, Jūrmalas pilsētas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam 

rīcības virziena R3.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” 1.aktivitāti “PII iesaiste 

starptautiskās sadarbības projektos” un rīcības virziena R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu 

izglītības pakalpojumi” 8.aktivitāti ”Starptautiskās sadarbības attīstība”, 2019.gada 

29.janvāra Sadarbības līgumu Nr.2.9/2019-1.10 starp Vides izglītības fondu un 

sākumskolu “Taurenītis” un Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februārā rīkojuma 

Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā ” 3.punktu, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj:   

 

1. Atbalstīt sākumskolas “Taurenītis” līdzdalību Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ projekta “HOB’s adventure–hands on biodiversity“ (bioloģiskā 

daudzveidība praktiskā darbībā) (turpmāk - projekts) īstenošanā sadarbībā ar projekta 

vadošo partneri Vides izglītības fondu. 

2. Noteikt projekta mērķi – piedalīties pieredzes apmaiņā ar trīs valstu pārstāvjiem no 

Igaunijas, Islandes, Slovēnijas, lai sagatavotu jaunas idejas dabas izglītības 

materiāliem sākumskolu un pirmsskolu vecumposmā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. pedagogu kvalifikācijas un pieredzes paaugstināšana, iesaistoties starptautiskās 

sadarbības projektos un starptautiskās sadarbības attīstība; 

3.2. iegūts ieskats trīs citu valstu izglītības sistēmās; 



 

2 

 

3.3. gūta iespēja projekta dalībniekiem līdzdarboties jaunu materiālu izstrādē tā 

iegūstot jaunas prasmes.  

4. Noteikt šādus sākumskolas “Taurenītis” pienākumus:  

4.1. garantēt pedagoga dalību projekta sanāksmēs, semināros, vizītēs un citās 

aktivitātēs,  

4.2. nodrošināt pedagoga savlaicīgi sagatavotu plānu vismaz divām nodarbībām 7-9 

gadus veciem bērniem par bioloģisko daudzveidību ar podaugiem vai stādiem, 

ietverot 21.gadsimta metodes, tehnoloģijas un praktiskas aktivitātes un rosinot 

pašizglītību; 

4.3. nodrošināt pedagogam nepieciešamos apstākļus pilnvērtīgai dalībai projektā un 

citās Ekoskolas aktivitātēs; 

4.4. nepieejamības gadījumā norīkot pedagoga aizvietotāju. 

5. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2019.gada 1.maija līdz 2020.gada 31.augustam. 

6. Projekta īstenošanu ar Vides izglītības fondu uzdot sākumskolai “Taurenītis”. 

7. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

nodaļai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


